
Fa i I I i s se m e nUS u rse a n ce/Sc h u Id s ane ri n g
Naam
Adres
Postcode & Plaats
Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer
Faxnummer
Email
BTW-Plichtig

Coevorderstraatweg 31 a
(7917 PP) Geesbrug
1176607

p arw pticntig

vFaillissement

ran .v.rug

Datum beëdiging
Dossiernummer

C u rato r/b ew i n d voe rd e r Curator
mr. R.A.A. Geene

Rechter-commissarls
Datum uitspraak

Rechtbank te

mr. H.J. ldzenga
17 juni 2014
cl19l14l137F

vAssen

Re ke n i n g n u m m e r boede I re ke n i ng
Saldo boedelrekening

NL06 RABO 0183 6897 20
93.453,08

Ve ri f i c at i eve rg a d e ri n g Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

Boedelvorderingen
P refe re nte vo rde ri ng e n
Conc urrente vorderi ngen

vorderingen

c u rato r/bew i n dv oe rd e r

Stadium vorderingen

Bancaire

Rechtbank

vens curanda



Financieel verslag per 13-03-2018
llvl r. rrrt

i(:)tt¡[.ti,1t

Iii,l.Ì.lltí.r' i¡rl,)r¡¡1í]li;:ì:rr¡iì
' 
! I ¡ ( ì ù l.'/.'l t l.¡ ¡ I ¡l t I N { r | | ì'l i

i :'i l, l it.i i l l : ti t:,t, ¡ i,,r, //rii{ ì.ì.) i i t ti N l i i i tl )r/

r¡¡ìr' r,'ì,,;r\,;ì,¡rÌ.r.lr¡.r

, ¡tN i iii l,l L li Ia,ttt,:l)
irll: !' :f;t!I t/, l':tty' r :

Discla¡mer:

let opênbaar verslag en het bijbehorende tussentijds fìnancieel verslag z¡jn geen prospectus of jaarreken¡ng. Hoewel de informatie In dlt
tpenbaar verslag zo zorgvuld¡g mogel¡¡k ¡s samengesteld, staat de curator niet ¡n voor da voiled¡gheid en luistheid daaruan. Mogelijk is
tmmers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of -achteraf- bijgesteld dìent te worden. Dít
kan ¡ngûpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crcdlteuren. Aan d¡t verslag kunnen derhalve geen
'e chtê n word e n onllee nd.

lncl. B.T.W B.T.W.

'1. Aanaetroffen middelen:

- kas

- bank

2. Oobrenqst verkooo activa:
* Onroerende zaken

Af rechten van derden

3. Deblteuren:
* Boedeldebiteuren
* Pré-faillissement

4. Over¡qeoobrenosten:
- bankrente en -kosten

- Nacalculatie omzêt

- Jan Blokziil Holding

å Gebondenoobrenosten:

€
€ 109,56

€
€

109,s6

€

€ 54.705,00

€ 258.014,14

€ 694,47

€ 38.206,87

3.612,17

€ 5.934,00

€ 305.876,74 € 55.399,47

€

* Bodemzaken

- inventar¡s en overige bodemzaken

Af: rechten van derden

" Overige zaken

- vervoermiddelen

- voorraden

- immater¡ele activa

Af: rêchten van derden

€
€

€

€

€
€
€
€

315.205,00

57.190,86-

€
€

4.303,96

33.902,91

€
€
€
€

844,00

5.090,00

€
€

€

Financieel, l3-3-2018



1. Salaris en verschotten curator

2. Garantieregeling

3. Vetzekeringen

4. Curatorenverzekering

5. Syncasso

€

€

€
€
€

131.235,14- €
76.471,41- €
4.132,80- €

154,00- €
430,3't- €

22.776,35-

74,68-

€, 212.423,66- e 22.851,O3-

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Saldo boedelreken¡ng

€
€

305.876,74

212.423,66-

€ 93.453,08

Financieel, 1 3-3-201 I



l,), illol¡lit:;l'or::ft:ilitlvr:triiÌtiito)i(l¡ì// il,ù.r,jrll.r,lirùll,il,ttj

l. Preferent

a. Salar¡s en verschotten curator

b. Publicatiekosten

c. Publicatiekosten, voor zovsr te reserveren

d. Griffierecht deponer¡ng uitdêlingslijst (reservering)

e. UWV, sociale premies in overgenomen loonverpl¡chtingen

vanaf datum faillissemênt (pref. ex art. 66 WW)

f. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum

faillissement (pref. ex art. 31288 sub e BW)

2. Concurrent

UWV, pensioenpremies begrepen in overgenomen loonverpllchtingen

vanaf datum faillissement (art. 64 lid c WW)

Huurvordering

Overig

€

€

€

€

€

PMPM

5,99-9.01

€
€

€

€
€

53.006,22-

8.522,77-

€ 70.544,98- €

€

€

€

r i, (aùiìr,{.tlh,'ll,t,il¡ol¡l

Af te dragen omzetbelasting over activa

Terug te ontvang€n omzetbelasting over b€taalde kosten

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds afgedragên / terug ontvang€n

Af te dragen omzetbelasting

A€
./.8 €
./.D €

55.399,47

22.851,O3-

32.548,44

e 32.548,44

€

€

1. Totaal C. (incl. BTW)

2. Nagekomen baten (rente)

3. Terug te ontvangen BTW (E)

Ê

€

93.453,08

PM

€ 93.453,0e

Financieel, l3-3-2018



1. Preferent

D1a

Dlb

2. Concurrent

Dza

D2b

D2c (reservering)

D2d (reserver¡ng)

Af te dragen BTW (E)

Dlc

€
€

€

PM

9.015,99-

32.548,44-

53.006,22-

8.522,77-€

€

€

€

€ 103.093,42-

Voor verdeling beschikbaar actief:

Bij deze stand van zaken kan eigenl¡jke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geihdiceerd zijn

1. Aloemenefaillissementskosten
B. Reeds betaalde boedelschulden

D. Nog te betalen boedelschulden

BTW voor zover niet te voldoen uit baten

2. Act¡efvoorverdelinc
G. Voor verdeling beschikbaar actief

€
€
€

212.423,66-

70.5M,98-

€ 282.968,64-

€

Omslag in algemene faillissementskosten voor b¡jzonder preferenten (H1/H2) 0,00%

Financieel, 1 3-3-201 I



1. Preferenten:

a. Waterschâpsbelasting

b. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

c.1 Belastingdlenst, ex art. 21 lW:

- loonbelasting

- omzetbelasting

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB

- motorrijtulgenbelast¡ng

- vennootschapsbelasting

- inkomstenbelasting

c.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV

d. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

e. Overige preferenten

a Concurrênte crediteuren: voorzover ¡nqediend b¡i de curator

I Achterqestelde cred¡teuren: voo]zover inqediend bi¡ dê curator

€

€

€
€
€
€
€
€

€

€

€

€

300.473,00

15.023,01

101.054,31

€ 416.550,32

41 6.550,32,

Defic¡t € 416.550,32-

€

€

€

Financieel, l3-3-2018



1. Biizonder preferenten loebonden actief) Vordering Uitdeling Percentage

Pandhouder uit opbrengst bodemzaken

Belastingdienst uit opbrengst bodemzaken

Gelaedeerde, art. 3:287 BW

c

€

€

€

Ê

€

0o/o

0o/o

0o/o

Totaal €

Voor verdelinq beschikbaar na uitkerino biizonder oreferenten €

2. Preferenten:

Totaal ¡ngediende preferente crediteuren:

Vordering Uitdel¡ng Percentage

3. Concurrenten:

Totaal inged¡ende concurrente crediteuren:

Vordering Uitdeling Percentage

0%

€

€€

Waterschapsbelasting

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

Belastingdienst, ex art. 2'1 lW:

UWV, premievordering ex art. 16 CSV

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

€

€

€

€

€

-€
-€

300.473,00 €

15.023,01 €

101.054,31 €

jVo

0 o/o

0 o/o

0 o/o

Totaal €

\u/t(t¡dl:)ttÌhl!l lilltþt:iltn19l

Totâal € €

Totaal € €

4. Achterqestelden:

Totaal ingediende achtergestelde crediteuren:

5¡ Surolus na uitdel¡no:

Vordering Uitdeling Percentage

€€ 0%

R.A.A. Geene, Curator

opgemaakt en getekend te:

Goedgekeurd door rechter-comm¡ssar¡s mr. H.J. ldzenga

Gedeponeerd met ¡ngang van:

Griffier

Financieel, l3-3-2018



Jl, l.:Ì,il,li"r(:ì,i',1Ìit.ìdit0ll,ji.í;ì¡t,ìriir"lûillli,)liÌti:il,trli:rì¡l

1. Preferenten

2. Concurrentecrsd¡teuren

3. Achterqestelde cred¡teuren

4. Surolus na uitdel¡nq:

€

ïotaal € €

r\¡ ; ¡' ,r l,ir¡ t'lr : I .,/./ .r-.li:. l;.t, il

€

Vorderingen Percentage

Vorderingen Percentage

Vorder¡ngen Percentage

0 o/o

0 o/o

'100%

€

€

€

€

Totâal € €

t'l i ¡1 ,) ':. lil:t, t.

Totaal € €

¡1. j. t"r; ,rj'. r¡1¡r' i I' a'\i:¡t-t..ì | )):¡l1t'.it.),t.li altlt:i\l¡ilr

Aldus opgemaakt ên getekend te:

nL R.A.A. Geene, Curator

Goedgekeurd door rechter-comm¡ssar¡s mr. H.J. ldzenga

Sedeponeerd met ¡ngang van:

Sriffier

F¡nancieel, l3-3-2018



Pagina 1/1 Bilage I

Faillissement van B.V,
nummer NL06 RABO 0183 6897 20

Boedelkosten

131.235,14-
76.471,41-
4.132.80-

154,00-
57.1 90,86-

430,31

269 614,52-

Gebonden
opbrenqsten

Over¡ge
oÞbrenosten

844,00

5.090,00

5.934,00

Bankrente
en -kosten

2.483,00
1.0't4,05

39.64
39.65
35.83

3.612,17

lnkomenDebiteuren

33.902,91

4.303,86

38.206,77

Verkoop
activa

315.205.00

315.205,00

Aangetroff
middelen

109,56

109,56

Mutaties

109,56
315.205,00

33.902,9'l
844,00

4.303,96
5.090.00
2.483.00
'1.014.05

131.235.14-
76.471 ,41-
4.132,80-

154,00-
57.1 90,86-

430,31-

39,64
39.65
35.83

93.453.08

Omschriivinq

Omzetting nieuw financieel verslaq

BATEN
Bank
Opbrengst verkopen
Pre-faill¡ssementsdebiteuren
Nagefactureerde omzet
Boedeldebiteuren
Jan Blokziil Holdinq
Depot rente
Rente

KOSTEN
Voorschot salaris
Garant¡ereqel¡nq
Verzekeringen
Curatorenverzekerinq
Afwikkeling Volvo Lease

yncasso

eindsaldo (oud verslag): € 93.337,96
qeen mutaties
geen mutaties
Rente
Rente
Rente

Datum

04-ian-1 B

0S-feb-1 I
05-mrt-18

Nr

90
91

92
93
94
95

Rekening, 1 3-3-20 1 8


